Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 08:26
Link do produktu: https://aquatik.eu/ibo-beta-2-25-40180-energooszczedna-pompa-do-solarow-pieca-co-p-431.html
IBO Beta 2 25-40/180
ENERGOOSZCZĘDNA pompa do
solarów, pieca, CO
Cena 309,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy BETA22540180
Producent IBO Dambat
Opis produktu
Pompa obiegowa energooszczędna
IBO BETA 2 25-40/180
Parametry pompy:
Moc silnika: 22 W,
Zasilanie: 230V (+6% / -10%) ~ /50Hz,
Stopień ochrony: IP 42,
Klasa izolacji: H,
Max. podnoszenie: 4 m,
Max. wydajność: 50 l/min,
Króciec 1½" / 1",
Rozstaw króćców: 180 mm,
Max wilgotność względna otoczenia: 95%,
Max ciśnienie względem otoczenia: 1 MPa,
Zakres temperatur wody
od +2 ºC do +110 ºC,
Zakres temeratury otoczenia do +40 ºC.
Najwyższa Klasa energooszczędności A
wygenerowano w programie shopGold
11-biegowa pompa obiegowa, bezdławicowa z możliwością dostosowania parametrów pracy.
Niezwykle niski pobór prądu - od 1/10 do 1/3 w stosunku do pompa klasycznych.
Posiada Intuicyjny panel sterujący. Czytelny wyświetlacz LED pokazuje aktualny pobór mocy oraz stan pracy.
Jeden z trybów automatyczny dostosowujący parametry pracy do parametrów instalacji.
Doskonała do wymuszania obiegu w układach centralnego ogrzewania oraz  w instalacjach solarnych.
Pompa wyposażona w procesor elektroniczny automatycznie sterujący pracą, co w połączeniu z przemiennikiem częstotliwości pozwala na
znaczne zmniejszenie zużycia energiii.
Mała, cicha pompa w doskonałej cenie.
wygenerowano w programie shopGold
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold